
Upravni odbor Beogradske berze a.d. Beograd 

 
 
 

 
Na osnovu člana 15. stava 2. Statuta Beogradske berze a.d. Beograd, 
Upravni odbor Berze na II/07 sednici, dana 20.2.2007. godine donosi  
 
 
 
 

ODLUKU 
o utvrdjivanju obrasca  

Zahteva za prijem u članstvo Berze  
 
 

Član 1. 
 

Utvrdjuje se obrazac Zahteva za prijem u članstvo Berze u formi koja je 
sastavni deo ove Odluke. 
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Ova Odluka objavljuje se na internet stranici Berze. 
 

Obrazloženje 
 
Statutom Beogradske berze, utvrdjeni su uslovi za sticanje članstva na 
Berzi i gubitak istog, te utvrdjeno da postupak za prijem u članstvo Berze 
počinje na osnovu ispunjenog propisanog obrasca zahteva za prijem u 
članstvo Beogradske berze. Elementi predmetnog Zahteva utvrdjeni su 
članom 15. Statuta Berze, a stavom 2. istog člana, utvrdjeno je da 
obrazac predmetnog Zahteva propisuje Upravni odbor Beogradske berze 
posebnom Odlukom. Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u 
dispozitivu. 
 
 

PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
       prof. dr Veroljub Dugalić 


